У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

25 июля 2024 года № 282-уг
Иркутск

О внесении изменения в абзац третий пункта 4 указа
Губернатора Иркутской области от 5 июля 2024 года № 258-уг

В соответствии со статьей 41 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в абзац третий пункта 4 указа Губернатора Иркутской области
от 5 июля 2024 года № 258-уг «О награждении Почетной грамотой
Губернатора Иркутской области, объявлении Благодарности Губернатора
Иркутской области» изменение, изложив его в следующей редакции:
«КУЛЕШ - заведующего отделением
Яну Ринатовну терапевтической стоматологии -  врача-

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

стоматолога -  i
терапевтической
стоматологической
Клиник;».

терапевта отделения
стоматологии
поликлиники

М - О "  . Кобзев